令和 2 年８月 13 日

関係各位

公益社団法人日本ウエイトリフティング協会

全日本社会人・全日本女子選抜大会中止のお知らせ

平素より、本協会の事業に対しご理解ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

標記について、本協会は、第 57 回全日本社会人大会・第 12 回全日本女子選抜

大会開催に向けて、新型コロナウイルス感染防止策を三重県協会並びに亀山市実

行委員会と協議を進め、準備してまいりました。

  しかしながら、先月からの新型コロナウイルス感染が急速に全国的に拡大した

ことから、三重県協会、亀山市実行委員会から、さらに感染拡大の恐れがあるこ

とや役員・補助員の確保ができないなどの理由で、大会開催が困難であるとの報

告をいただきました。

本協会は協議の結果、本年度の全国大会がすべて実施できない状況のなか、関

係する全ての皆様の命と安全を守るため、今年度の全日本社会人大会、全日本女

子選抜大会の中止を苦渋の決断をいたしましたのでお知らせします。

大会概要

大 会 名 : 内閣総理大臣杯第 57 回全日本社会人ウエイトリフティング選手権大会

レディースカップ第 12 回全日本女子選抜ウエイトリフティング選手権大会

（三重とこわか国体ウエイトリフティング競技リハーサル大会）

期 日: 2020 年 11 月 22 日（日）～26 日（木）

会 場: 亀山市西野公園体育館